

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/2501,Rozwoj-infrastruktury-drogowej.html>

04.05.2024, 06:20

Strona znajduje się w archiwum.

## Rozwój infrastruktury drogowej

Inwestycje drogowe w województwie świętokrzyskim były tematem dzisiejszej konferencji w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim, której przewodniczył wojewoda Grzegorz Banaś. W spotkaniu udział wzięli wicepremier Przemysław Gosiewski oraz dyrektor kieleckiego oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Ewa Sayor.

**Inwestycje drogowe w województwie świętokrzyskim były tematem dzisiejszej konferencji w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim, której przewodniczył wojewoda Grzegorz Banaś. W spotkaniu udział wzięli wicepremier Przemysław Gosiewski oraz dyrektor kieleckiego oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Ewa Sayor.**

*- Bez otwarcia odpowiednich korytarzy komunikacyjnych rozwój regionu świętokrzyskiego nie będzie możliwy.*

*W momencie podpisywania przez Polskę traktatu akcesyjnego do Unii Europejskiej nasz region został nieco pominięty. Teraz dzięki determinacji rządu pojawiają się konkretne zapisy dotyczące budowy i remontów dróg*

*w województwie świętokrzyskim - mówił wojewoda. W regionie jest realizowanych 6 projektów dotyczących infrastruktury drogowej, są to m.in. remont drogi krajowej nr 7 wraz z budową węzła Kielce-Północ oraz przełożenie drogi krajowej nr 42 w Skarżysku-Kamiennej. Wojewoda poinformował również, że wydał już decyzję lokalizacyjną dotyczącą budowy mostu w Sandomierzu.*

*We wtorek przez Radę Ministrów został przyjęty Program budowy dróg krajowych na lata 2008-2012. - To największy program inwestycyjny, który jest realizowany w Unii Europejskiej. W ciągu tych lat chcemy wybudować ponad 1000 km autostrad, blisko 2000 km dróg ekspresowych, 58 obwodnic miast oraz przebudować drogi krajowe na długości ponad 1100 km - zapowiedział premier Gosiewski. Dodał, że na inwestycje te zostanie przeznaczonych 121 mld zł.*

*W województwie świętokrzyskim do 2012 roku będą realizowane inwestycje związane m.in. z budową północnej obwodnicy Jędrzejowa, obwodnicy Parszowa i Wąchocka. Zostanie również zbudowany odcinek drogi krajowej nr 74 od Opatowa do granicy województwa, który połączy region z autostradą A1 oraz odcinek drogi nr 74 z centrum Kielc do Cedzyny. Oprócz środków na rozbudowę infrastruktury drogowej zostaną przekazane pieniądze na rozwój komunikacji publicznej w Kielcach.*



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

